CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ

     EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de

Parapuã, Tem PM João Miguel da Silva, e o

Presidente da Comissão de Finanças e

Orçamento Vereador Lee Jefferson Roberto

Benedetti Guimarães de Belido Villas Bôas

de Oliveira Leire,  no uso das atribuições

legais,  resolvem:

 Convocar Audiência Pública  nos termos do § 4°, do art.  9°, da Lei

de Responsabilidade Fiscal n° 101/2000.

  A Audiência Pública será realizada no dia 26 de maio de 2021 ,  às
19:00 horas ,  pelo sistema de videoconferência.

  O objetivo da Audiência Pública é analisar, discutir e elucidar

dúvidas, quanto à demonstração e avaliação do cumprimento das metas

fiscais,  gestão fiscal, apresentadas pelo Poder Executivo,  relativas ao 1º

Quadrimestre de 2021.

O convite para a participação virtual será oportunamente

elaborado pelo setor de tecnologia da Câmara Municipal de Parapuã e

divulgado pelo si te www.parapua.sp.leg.br/audienciapublica, dando

oportunidade para participação de todos os interessados.

        Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, aos 19 de maio de

2.021.

Ten PM João  Miguel  da  S i lva

Pres idente  da  Câmara

Lee J ef ferson Rober to  Benedet t i  Guimarã es  de  Bel ido  Vi l las  Bôa s  de  Ol i ve ira  Lei t e
Pres idente  Comissão  Fina nças  e  Orça mento